

CARSTEN BRUUN HOLDING

ApS

**Mosrosevej 10
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 36 42 20 41

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2018

Carsten Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CARSTEN BRUUN HOLDING ApS
Mosrosevej 10
8541 Skødstrup

Telefon: 29312711

CVR-nr.: 36 42 20 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Bruun, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 34.250, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 192.636.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-8.813	-11.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.653	-54.507
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-18.269	93.175
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.593</u>	<u>-2.458</u>
Resultat før skat		28.978	25.110
Skat af årets resultat	2	<u>5.272</u>	<u>548</u>
Årets resultat		<u>34.250</u>	<u>25.658</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42.078	-46.632
Overført resultat		<u>-7.828</u>	<u>72.290</u>
		<u>34.250</u>	<u>25.658</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	57.654	1
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	95.611	113.880
Finansielle anlægsaktiver		<u>153.265</u>	<u>113.881</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>153.265</u>	<u>113.881</u>
Andre tilgodehavender		8.500	8.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.272	0
Tilgodehavender		<u>13.772</u>	<u>8.500</u>
Likvide beholdninger		<u>81.660</u>	<u>82.848</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.432</u>	<u>91.348</u>
Aktiver i alt		<u>248.697</u>	<u>205.229</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		138.958	96.880
Overført resultat		<u>3.678</u>	<u>11.506</u>
Egenkapital	5	<u>192.636</u>	<u>158.386</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.808	8.678
Gæld til associerede virksomheder		4.670	4.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.332	27.245
Anden gæld		<u>6.251</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.061</u>	<u>46.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.061</u>	<u>46.843</u>
Passiver i alt		<u>248.697</u>	<u>205.229</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	506	162
Andre finansielle omkostninger	<u>1.087</u>	<u>2.296</u>
	<u>1.593</u>	<u>2.458</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-5.272	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-548</u>
	<u>-5.272</u>	<u>-548</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1	1
Kapitaludvidelse	<u>49.999</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	139.507
Reg. tidl. år	-60.853	0
Årets resultat	68.507	-54.507
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-85.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>7.654</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>57.654</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carsten Bruun Counsulting ApS	Aarhus	100%	57.654	68.507

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	96.880	3.705
Reg. tidl. år	-62.117	0
Årets resultat	<u>43.848</u>	<u>93.175</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>78.611</u>	<u>96.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>95.611</u>	<u>113.880</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CPC Tracking ApS	Aarhus	33%	286.834	131.543

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	96.880	11.506	158.386
Årets regulering	0	-72.969	0	-72.969
Årets resultat	0	115.047	-7.828	107.219
Egenkapital 31. december 2017	50.000	138.958	3.678	192.636

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med Carsten Bruun Consulting ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.